ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND An Lão, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Lao động-TB&XH huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 26/9/2023, UBND huyện có công văn số 1583/UBND về việc trợ giúp xã

hội trước mùa mưa lũ năm 2023 và Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024. Tuy nhiên,

để kịp thời tổng hợp, báo cáo Sở Lao động-TB&XH về công tác an sinh xã hội dịp

Tết nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn:

- Khẩn trương rà soát, tổng hợp nhu cầu trợ giúp gạo thiếu đói dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại địa phương, chủ động nguồn lực từ ngân sách

địa phương để hỗ trợ kịp thời cho các hộ thiếu đói. Trường hợp nguồn lực địa

phương không đáp ứng đủ, UBND các xã, thị trấn có văn bản đề nghị trợ giúp (số

hộ, số khẩu có nhu cầu hỗ trợ, mức 15kg/người), gửi UBND huyện (qua Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội huyện) chậm nhất vào lúc 9 giờ, ngày

10/10/2023.

2. Phòng Lao động-TB&XH huyện:

Hướng dẫn, đôn đốc các xã, thị trấn thực hiện quy trình xét duyệt nhu cầu hỗ

trợ gạo đúng theo quy định, tổng hợp số liệu về nhu cầu hỗ trợ gạo báo cáo UBND

huyện và Sở Lao động-TB&XH chậm nhất vào lúc 15 giờ, ngày 10/10/2023.

Đề nghị Phòng Lao động-TB&XH huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- LĐVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

V/v nhu cầu hỗ trợ gạo thiếu đói dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024

		2023-10-09T08:39:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:29:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:27:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:47:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:47:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T09:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!